
Spindro Ciepłe legowisko w jaskini dla kotów -
Nowoczesny domek sześcienny z matą
Indeks: 791944 Producent: Spindro

Cena: 254.00 zł

Opis

Spindro Duże legowisko dla kota w jaskini dla kotów
domowych, domek sześcienny z podkładką do zarysowania,
kryjówka dla kota, z możliwością prania, ciepła miękka mata
dla kota, urocze legowiska dla
Producent: Spindro

Bezpieczna dla zwierząt i solidna konstrukcja: kostka dla kota wykonana jest z przyjaznego dla zwierząt materiału
MDF i miękkiej, ciepłej maty sherpa. Ten duży domek dla zwierząt domowych jest wyposażony w trwałe sizalowe
drapanie i pluszową kulkę wiszącą, aby dodać jeszcze więcej zabawy i zabawy Twoim kotom w domu.
Projekt jaskini i przytulność: legowisko dla kota Spindro 2 w 1 jest idealne dla rodzin z wieloma małymi zwierzętami
domowymi. Zamknięty obszar dna zapewnia bezpieczne krycie i wygodną przestrzeń do odpoczynku dla kotów,
szczeniąt, królików i holenderskich świń.
Przestronna, wygodna i bardzo duża: kryjówka dla kotów została ulepszona do większego rozmiaru 42 x 42 x 33 cm,
zapewniając przestronne i wygodne legowisko dla kotów w każdym wieku, zapewniając większą swobodę i wygodną
przestrzeń dla zwierząt domowych poniżej 13,6 kg do odpoczynku i zabawy.
Miękka poduszka sherpa: kryjówka dla kota jest wyposażona w ekstra wyjmowaną miękką matę niż inne marki, która
może być używana w dolnej jaskini lub na górnym łóżku, aby zapewnić Twojemu zwierzakowi więcej ciepła i
miękkości. Pozostałe 2 dwustronne poduszki można szybko złożyć, co ułatwia przechowywanie i podróżowanie.
Łatwa pielęgnacja i czyszczenie: Zdejmowaną poszewkę na poduszkę można prać w pralce i nadaje się na wszystkie
pory roku. Lekka i przenośna.

waga przedmiotu: 6.172943336 pounds
punkt znaku wypunktowania: Bezpieczna dla zwierząt i solidna konstrukcja: kostka dla kota wykonana jest z
przyjaznego dla zwierząt materiału MDF i miękkiej, ciepłej maty sherpa. Ten duży domek dla zwierząt domowych jest
wyposażony w trwałe sizalowe drapanie i pluszową kulkę wiszącą, aby dodać jeszcze więcej zabawy i zabawy Twoim
kotom w domu., Projekt jaskini i przytulność: legowisko dla kota Spindro 2 w 1 jest idealne dla rodzin z wieloma małymi
zwierzętami domowymi. Zamknięty obszar dna zapewnia bezpieczne krycie i wygodną przestrzeń do odpoczynku dla
kotów, szczeniąt, królików i holenderskich świń., Przestronna, wygodna i bardzo duża: kryjówka dla kotów została
ulepszona do większego rozmiaru 42 x 42 x 33 cm, zapewniając przestronne i wygodne legowisko dla kotów w każdym
wieku, zapewniając większą swobodę i wygodną przestrzeń dla zwierząt domowych poniżej 13,6 kg do odpoczynku i
zabawy., Miękka poduszka sherpa: kryjówka dla kota jest wyposażona w ekstra wyjmowaną miękką matę niż inne
marki, która może być używana w dolnej jaskini lub na górnym łóżku, aby zapewnić Twojemu zwierzakowi więcej
ciepła i miękkości. Pozostałe 2 dwustronne poduszki można szybko złożyć, co ułatwia przechowywanie i
podróżowanie., Łatwa pielęgnacja i czyszczenie: Zdejmowaną poszewkę na poduszkę można prać w pralce i nadaje
się na wszystkie pory roku. Lekka i przenośna.
gatunek docelowy: Kot



Waga 2.84 kg

Rozmiar 42 cm x 42 cm x 33 cm

Materiał MDF, poliester

Styl Nowoczesny

Kolor Szary

marka: Spindro
kod unspsc: 10131508
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 758328290879, 0758328290879
rozmiar: 2 level(42cmx42cmx33cm)
styl: Nowoczesny
kolor: Grey
wzór: Grey
waga opakowania przedmiotu: 2.84 kilograms
producent: Spindro
liczba pudełek: 1
zalecane węzły przeglądania: 26474188031
nazwa przedmiotu: Spindro Duże legowisko dla kota w jaskini dla kotów domowych, domek sześcienny z podkładką
do zarysowania, kryjówka dla kota, z możliwością prania, ciepła miękka mata dla kota, urocze legowiska dla
data uruchomienia strony produktu: 2023-10-03T11:52:50.470Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Dom-koty
materiał: Poliester
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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